2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 26.03.2021                                                    № 162

город Гулькевичи

О внесении изменения в постановление администрации                       Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района                            от 27 октября 2020 года № 469 «О проведении периодичной, универсальной, оптово-розничной

ярмарки на территории Гулькевичского
городского поселения Гулькевичского района»
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года              № 381-ФЗ «Об основах  государственного регулирования торговой                  деятельности в  Российской   Федерации»,  Законом  Краснодарского края  от   1 марта 2011 года  № 2195-КЗ «Об организации   деятельности  розничных   рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории    Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 6 марта 2013 года № 208 «Об  установлении                  требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнении работ, оказания услуг)  на ярмарках,    выставках-ярмарках     на    территории      Краснодарского края», уставом  Гулькевичского городского поселения      Гулькевичского района, в связи с обращением руководителя                                      Торгово-заготовительного потребительского кооператива «Центральный                           рынок» о реконструкции торговых мест на  территории ярмарки,                               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 27 октября 2020 года № 469                                «О проведении периодической, универсальной, оптово-розничной ярмарки на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» следующее изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Организовать проведение периодичной,  универсальной,                           оптово-розничной ярмарки на территории Гулькевичского городского                         поселения Гулькевичского района с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года (далее – ярмарка) ежедневно с 6.00 часов до 18.00 часов. Количество торговых мест – 523.

Организатором ярмарки является торгово-заготовительный                             потребительский кооператив «Центральный рынок».
Юридический адрес: 352190, Краснодарский край, г. Гулькевичи,                    ул. Красная, 5, телефон (86160) 3-49-44, адрес электронной   почты: tspo05@mail.ru.

Почтовый адрес: 352190, Краснодарский край, г. Гулькевичи,                       ул. Красная, 5».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

            А.А. Горошко